



ID.7010.1.1.2022

Ustrzyki Dolne, dnia 17.01.2022 r.

Zamawiający:

Gmina Ustrzyki Dolne
ul. Mikołaja Kopernika 1
38-700 Ustrzyki Dolne

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści Zapytania ofertowego

Dotyczy: „Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy windy osobowej przystosowanej dla osób niepełnosprawnych dla budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Ustrzykach Dolnych w ramach zadania pn.: „Dostępna szkoła - innowacyjne rozwiązania w kierowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia”

Zamawiający informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły pytania od wykonawców. Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

- czy szyb windy ma być częściowo przeszklony czy w całości murowany? jaka konstrukcja szybu żelbetowa czy stalowa?

Odpowiedź:

Projektant powinien zaproponować optymalne rozwiązanie i przedstawić w koncepcji do akceptacji Zamawiającemu.

Pytanie 2:

- czy jest aktualna Instrukcja Bezpieczeństwa Pożarowego do wglądu?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego do wglądu w tutejszym urzędzie.

Pytanie 3:

- czy ma być elektryczna instalacja oddymiania ppoż. szybu

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa powinna być wykonana zgodnie z wymaganiami Zamawiającego dla przedmiotu zamówienia i obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.) a także zgodna z wszelkimi aktami prawnymi właściwymi w przedmiocie



zamówienia, z przepisami techniczno-budowlanymi obowiązującymi na terenie kraju, normami, wytycznymi oraz zasadami wiedzy technicznej.

Dokumentacja powinna także uwzględniać wytyczne w zakresie obszaru architektonicznego, zawarte w dokumencie „Model dostępnej szkoły”, który jest do pobrania na stronie internetowej: <https://rarr.rzeszow.pl/projekty/projekt-dostepna-szkola/#dostepna-szkola-model-dostepnej-szkoly>.

Pytanie 4:

- czy jest konieczność dostosowania całego budynku szkoły do obowiązujących przepisów ppoż czy tylko części fragmentu tam gdzie dobudowa windy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w odpowiedzi na pytanie nr 1 z dnia 14.01.2022 r. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że cały obiekt należy dostosować do obowiązujących przepisów ppoż.

BURMISTRZ

mgr Bartosz Komowicz

.....
Kierownik zamawiającego